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JN1846 Worker Rain-Jacket

/@er

Verfugbare GroRen

Gewichtin g
VPE
(Stuck je

Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

Gewichting
VPE
(Stuck je

Innenverpackung / Stuck

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Vorderteil

Lange ab Schulter
Rickenteil

Armel Lange

Mafe in cm
1/2 Oberweite
1/2 Saumweite

Lange ab Schulter

XS
551¢
1/10

4XL
7199
1/10

XS
56,00 cm
54,00 cm
74,00 cm

78,00 cm

65,00 cm

4XL
78,00 cm
76,00 cm
87,00 cm

569 g
1/20

5XL
7479
1/10

S
59,00 cm
57,00 cm
75,00 cm

79,00 cm

66,00 cm

5XL
82,00 cm
80,00 cm
89,00 cm

Praktische Unisex Regenjacke zum Uberziehen, vielseitig
einsetzbar

Wind- und wasserdichtes, elastisches Material (10.000 mm
Wassersaule)

Verschweildte Nahte

GroR3e, angeschnittene, regulierbare Kapuze, kann mit Schutzhelm
getragen werden

Weitenregulierung am Saum

Klettverschluss zur Weitenregulierung am Armel

2 seitliche Taschen mit Patte und Druckknopf

Reflexelemente (ohne Schutzfunktion/keine PSA) an Ruickenteil und
Armel

ReiRverschluss: YKK

Material: Oberstoff: 60% Polyester, 40%
Polyurethan

Herkunftsland: Volksrepublik China

Reinigungshinweise:

E AR A

M L XL XXL 3XL

588 g 616 g 6419 664 g 689 g

1/20 1/20 1/20 1/20 1/20
6XL
7759
1/10

M L XL XXL 3XL

62,00 cm 65,00 cm 68,00 cm 71,00 cm 74,00 cm

60,00 cm 63,00 cm 66,00 cm 69,00 cm 72,00 cm

77,00 cm 79,00 cm 81,00 cm 83,00 cm 85,00 cm

81,00 cm 83,00 cm 85,00 cm 87,00 cm 89,00 cm

67,00 cm 68,00 cm 69,00 cm 70,00 cm 71,00 cm
6XL
86,00 cm
84,00 cm
91,00 cm



Mafe in cm
Vorderteil

Lange ab Schulter

Ruckenteil

Armel Lange

Verflighare Farben

B biack (blacke)

Features

STANDARD
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4XL 5XL 6XL

91,00 cm 93,00 cm 95,00 cm
72,00 cm 73,00 cm 73,00 cm
M oy 2060) M oiive (74970)

OEKO-TEX® Stoff
Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe gepruft und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®

Wassersaule ab 1.500 mm
Die Fahigkeit, dem Wasserdruck standzuhalten, ohne dass Feuchtigkeit durch das Material dringt, wird durch die

Wasserséaule angegeben (mm). Der minimale Standard fur Wasserdichtheit liegt bei einer Wassersaule von 1.500

mm.

Nahte versiegelt
Um Eindringen von Feuchtigkeit zu vermeiden, werden Nahte mit einem Tape versiegelt. Versiegelte Nahte sind 100

% wasserdicht.
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