


Praktische Unisex Regenjacke zum Überziehen, vielseitig einsetzbar

Wind- und wasserabweisendes, elastisches Material (10.000 mm Wassersäule)
 Verschweißte Nähte
 Große, angeschnittene, regulierbare Kapuze, kann mit Schutzhelm getragen werden
 Weitenregulierung am Saum
 Klettverschluss zur Weitenregulierung am Ärmel
 2 seitliche Taschen mit Patte und Druckknopf
 Reflexelemente (ohne Schutzfunktion/keine PSA) an Rückenteil und Ärmel
 Reißverschluss: YKK

Material: Oberstoff: 60% Polyester, 40% Polyurethan

Herkunftsland: Volksrepublik China

Reinigungshinweise:

Verfügbare Größen

	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
Gewicht in g	551 g	569 g	588 g	616 g	641 g	664 g	689 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/10	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20

	4XL	5XL	6XL
Gewicht in g	719 g	747 g	775 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/10	1/10	1/10

Maße in cm	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 Oberweite	56,00 cm	59,00 cm	62,00 cm	65,00 cm	68,00 cm	71,00 cm	74,00 cm
1/2 Saumweite	54,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	66,00 cm	69,00 cm	72,00 cm
Länge ab Schulter Vorderteil	74,00 cm	75,00 cm	77,00 cm	79,00 cm	81,00 cm	83,00 cm	85,00 cm
Länge ab Schulter Rückenteil	78,00 cm	79,00 cm	81,00 cm	83,00 cm	85,00 cm	87,00 cm	89,00 cm
Ärmel Länge	65,00 cm	66,00 cm	67,00 cm	68,00 cm	69,00 cm	70,00 cm	71,00 cm

Maße in cm	4XL	5XL	6XL
1/2 Oberweite	78,00 cm	82,00 cm	86,00 cm
1/2 Saumweite	76,00 cm	80,00 cm	84,00 cm
Länge ab Schulter	87,00 cm	89,00 cm	91,00 cm

Maße in cm	4XL	5XL	6XL
Vorderteil			
Länge ab Schulter	91,00 cm	93,00 cm	95,00 cm
Rückenteil			
Ärmel Länge	72,00 cm	73,00 cm	73,00 cm

Verfügbare Farben

 black (blackC)

 navy (296C)

 olive (7497C)

Features



OEKO-TEX® Stoff

Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe geprüft und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®



Wassersäule ab 1.500 mm

Die Fähigkeit, dem Wasserdruck standzuhalten, ohne dass Feuchtigkeit durch das Material dringt, wird durch die Wassersäule angegeben (mm). Der minimale Standard für Wasserdichtheit liegt bei einer Wassersäule von 1.500 mm.



Nähte versiegelt

Um Eindringen von Feuchtigkeit zu vermeiden, werden Nähte mit einem Tape versiegelt. Versiegelte Nähte sind 100 % wassererdicht.